
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 02:18,054
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 02:18,695
3 29 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 02:19,976
4 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz 02:20,720
5 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz 02:21,139
6 115 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 02:21,730
7 6 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek 02:21,761
8 94 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:21,817
9 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development02:22,306

10 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 02:23,366
11 165 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 02:24,575
12 91 10059183825 SĘK Igor UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:24,606
13 96 10059181401 KACZOROWSKI FranciszekUKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:25,299
14 90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 02:26,546
15 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development02:30,221

14 10063942279 KAPELA Marek NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC DevelopmentDNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 29 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 02:20,549
2 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz 02:21,165

Bieg o miejsca 1-2
1 130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 02:18,853
2 3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 02:19,378

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 - 31 .07.2019

WYNIKI KWALIFIKACJI
2 KM

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
2 KM - FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
130 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz

 I WICEMISTRZ  POLSKI
3 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek

 II WICEMISTRZ POLSKI
29 10053903183 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz

4 26 10056266549 GIERYK Kacper KTK Kalisz

5 27 10053903587 OLEJNIK Mateusz KTK Kalisz

6 115 10058435511 ROGOWSKI Marcin Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 

7 6 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek

8 94 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

9 15 10055238046 KOT Julian NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

10 164 10058975071 KWIATKOWSKI DamianALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

11 165 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz

12 91 10059183825 SĘK Igor UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

13 96 10059181401 KACZOROWSKI FranciszekUKS Copernicus CCC - SMS Toruń

14 90 10059178973 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

15 17 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
2 KM

JUNIOR MŁODSZY


